

PROTOKÓŁ NR 31/19
POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO
w dniu 12 lipca 2019 r.

W posiedzeniu uczestniczyło czterech członków Zarządu (lista obecności w załączeniu)

Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu,
Łukasz Karpiński - Wicestarosta,
Małgorzata Gusta - Członek Zarządu,
Rafał Pacanowski - Członek Zarządu.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

Agnieszka Górka - Skarbnik Powiatu,
Cezary Nowak - Sekretarz Powiatu.

Porządek posiedzenia:

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu Nr 30/19 z dnia 28.06.2019 r.
3. Podjęcie uchwał w sprawie:
 - 1) zmian w budżecie Powiatu na 2019 rok,
 - 2) ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie stypendium dla studentów kształcących się na kierunku lekarskim,
 - 3) udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie,
 - 4) powołania komisji egzaminacyjnej dla ks. Kamila Nartowskiego, nauczyciela w I Liceum Ogólnokształcącym im. gen. Władysława Sikorskiego we Włoszczowie, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego,
 - 5) powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Joanny Grygiel, nauczyciela w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.
4. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa dotyczącego przygotowania i realizacji projektu „Wysoka jakość kształcenia w Powiecie Włoszczowskim, Staszowskim i Suchedniowie”.
5. Rozpatrzenie wniosku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 we Włoszczowie w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie 7 sztuk drzew rosnących na terenie placu szkolnego.
6. Sprawy różne.

Przebieg posiedzenia

Posiedzeniu przewodniczył Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu.

Ad.1.

Pan Przewodniczący powitał wszystkich zebranych, przedstawił projekt porządku posiedzenia. Zarząd czterema głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia.

Ad.2.

Zarząd czterema głosami „za” przyjął protokół Nr 30/19 z dnia 28.06.2019 r.

Ad.3.1.

Pani Skarbnik poinformowała, iż zmiany w budżecie wynikają z:

- 1) zwiększenia dotacji z budżetu państwa o kwotę 15 000 zł z przeznaczeniem na realizację programu „Bezpieczne Świątkrzyskie”,

- 2) zwiększenia dotacji z budżetu państwa o kwotę 66 122 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie skutków podwyższenia uposażeń oraz pozostałych należności od 1 stycznia 2019 r. strażakom pełniącym służbę w komendach powiatowych PSP,
- 3) proponowanych zmian planowanych kwot wydatków przez kierowników jednostek budżetowych.

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 51/19 w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2019 rok.

Ad.3.2.

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 52/19 w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie stypendium dla studentów kształcących się na kierunku lekarskim.

Ad.3.3.

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 53/19 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie.

Ad.3.4.

Pan Przewodniczący zaproponował na przedstawiciela organu prowadzącego szkołę jako przewodniczącego Komisji p. Rafała Pacanowskiego.

Pan Rafał Pacanowski wyraził zgodę.

Zarząd jednogłośnie wytypował do składu komisji egzaminacyjnej, jako przewodniczącego – p. Rafała Pacanowskiego.

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 54/19 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla ks. Kamila Nartowskiego, nauczyciela w I Liceum Ogólnokształcącym im. gen. Władysława Sikorskiego we Włoszczowie, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Ad.3.5.

Pan Przewodniczący zaproponował na przedstawiciela organu prowadzącego szkołę jako przewodniczącego Komisji p. Rafała Pacanowskiego.

Pan Rafał Pacanowski wyraził zgodę.

Zarząd jednogłośnie wytypował do składu komisji egzaminacyjnej, jako przewodniczącego – p. Rafała Pacanowskiego.

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 55/19 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Joanny Grygiel, nauczyciela w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Ad.4.

Zarząd czterema głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa dotyczącego przygotowania i realizacji projektu „Wysoka jakość kształcenia w Powiecie Włoszczowskim, Staszowskim i Suchedniowie”, celem przekazania pod obrady Komisji i Rady.

Ad.5.

Pan Rafał Pacanowski poinformował, iż dyrektor ZSP Nr 2 we Włoszczowie wystąpił o wyrażenie zgody na usunięcie 7 sztuk drzew rosnących na terenie Zespołu. W uzasadnieniu wskazano, iż przedmiotowe drzewa zagrażają budynkowi mieszkalnemu zlokalizowanemu na sąsiedniej działce oraz budynkowi szkoły.

Pan Przewodniczący wskazał, iż jedno drzewo zlokalizowane jest przy starej fontannie, cztery drzewa rosną przy posesji prywatnej, a dwa drzewa rosną niedaleko łącznika do internatu.

Pani Małgorzata Gusta zapytała czy przedmiotowe drzewa usuwane są na prośbę właściciela działki sąsiedniej.

Pan Rafał Pacanowski odpowiedział, że nie. Wskazał, iż jest to „starodrzewie”, które może zagrażać bezpieczeństwu ludzi i mienia.

Pan Przewodniczący zaproponował, aby Zarząd przed podjęciem decyzji w niniejszej sprawie udał się w teren celem przeprowadzenia wizji lokalnej.

Przerwa w posiedzeniu Zarządu od godz. 11⁴⁰ do 12¹⁰.

Zarząd po przeprowadzonej wizji lokalnej, czterema głosami „za” wyraził zgodę na usunięcie 7 sztuk drzew zlokalizowanych na terenie ZSP Nr 2 we Włoszczowie.

Pani Małgorzata Gusta wniosła, aby drzewo oznaczone na załączniku graficznym Nr 5 z gatunku świerk kłujący, zostało ścięte do wysokości porastającego go bluszczu.

Ad.6.

Pan Rafał Pacanowski poprosił, aby Wydział KTD przygotował kosztorys zakupu i montażu progów zwalniających wysepkowych na ul. Koniecpolskiej we Włoszczowie. Wskazał, iż mieszkańcy w dalszym ciągu zgłaszają konieczność montażu progów dla zwiększenia bezpieczeństwa. Ponadto poprosił o rozpatrzenie możliwości zwiększenia bezpieczeństwa na rondzie im. Przemysława Gosiewskiego we Włoszczowie na przejściu dla pieszych przy budynku Poczty Polskiej, gdzie wyjeżdżający z ul. Kościuszki mają ograniczoną widoczność osób wchodzących na pasy i odwrotnie. Ponadto poprosił, aby Komisja ds. Organizacji Ruchu na drogach powiatowych i gminnych na terenie powiatu włoszczowskiego rozpatrzyła, jakie rozwiązania można wprowadzić w przedmiotowym miejscu celem zminimalizowania możliwości wystąpienia sytuacji niebezpiecznych.

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało w godz. 11³⁰ – 12¹⁵.

Protokolant:

Szafranska
Iwona Szafrńska

Przewodniczący Zarządu:

[Signature]
Dariusz Czechowski

